
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.11.2023                        п. Причулымский                                        № 054-П 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Причулымского сельсовета от 05.06.2008 № 12-П «Об 

утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и 

списания недоимки и задолженности по местным налогам, пеням 

и штрафам» 

 

В связи с Порядком принятия решений о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет Причулымского сельсовета, в отношении которых 

администрация Причулымского сельсовета осуществляет полномочия администраторов 

доходов, утвержденным постановлением администрации Причулымского сельсовета 

21.09.2016 № 143-П, руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.1.2010 № 787 "О признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации", статьями 14, 17 Устава Причулымского 

сельсовета Ачинского района  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Причулымского 

сельсовета от 05.06.2008 № 12-П «Об утверждении Порядка признания безнадежными к 

взысканию и списания недоимки и задолженности по местным налогам, пеням и 

штрафам». 

2.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.  

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит 

размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского 

края по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                                                С.В.Московцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/


2 

 

8(39151) 91-2-39 


